
Odbor hospodářské správy

OBJEDNÁVKA č.: 0065/2020

 

   
 

 

\ v ' * _? 77 ._ > " Ář'" _„_„„_,_„_„_, * ' __4——l

ODBERATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha—Suchdol l STARÝ A PARTNER sro

Odbor hospodářské správy \

Suchdolské náměstí 734/3 Senovážná 996/6

16500 Praha 11000 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800 Tel:

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz E:

\IČO: 00231231 DIČ: c200231231 IČO: 27197395 DIČ: CZ27197395

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Navrátilová Jitka Mgr. Spojem’: 222361425 j.navratilova@praha—

suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

PD k opravě elektroinstalace ve 3. NP budovy úřadu MČ Praha—Suchdol.

Projektová dokumentace bude obsahovat:

- elektro silnoproud (TZ, půdorys s rozvržením svítidel, výpočet osvětlení, schéma rozvaděče)

- rozpočtová část- slepý a kontrolní rozpočet

Projekt bude vyhotoven v sedmi paré + elektronická verze.

Termín plnění 23.3.2020.

Celková cena dle cenové nabídky zhotoviteleze z 20.2.2020 bude 55 000,- Kč bez DPH, tj. 66 550,- Kč s DPH

21%.

Splatnostje 14 dnů od doručení bezchybné faktury do podatelny objednatele.

Termín plnění: 23. 03. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 66 500,00 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 21.02.2020

Kosař Milan Ing.

OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Navrátilová Jitka Mgr., OHSOM_REF_3

 



STA RY PARTN E R S - R- D - www.staryapartner.cz | staryapartner@staryapartner.cz

 

N A B i p K A ,

PROJEKTOWCH PRACI

3.NP objektu radnice v Praze Suchdole

1. Rozsah prací

Oprava elektroinstalace v 3.NP

. elektro silnoproud (TZ, půdorys, schema rozvaděče)

. rozpočtová část

Projekt bude vyhotoven v sedmi paré + elektronická verze.

2. Cena projektových prací

cena je uváděna bez DPH — DPH bude účtována dle zákonné sazby

 

část projektu Nabídková cena

Dle bodu 1/ 55.000,-

 

   
 

3. Termíny

do 28/2/2020 resp. do jednoho měsíce od vystavení objednávky

4. Ostatní

Součástí nejsou případné další geodetické výkony, průzkumy a studie.

Součástí není projekt slaboproudu.

Součástí není inženýrská činnost.

V případě potřeby je obstaráme a budou účtovány po předchozí dohodě dle skutečných nákladů.

V Praze dne 20/02/2020 J. Starý

 

Senovážné 6, 110 00 Praha 1 | tel: 222 311 691 I č.Ú.: 1962305379/0800 | IČ: 271 97 395 | DIČ: C2271 97 395


